04.10.2017 г. № 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ДЕПУТАТОВ КАРЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карымского муниципального образования.

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
Распределить депутатов по улицам
.
	Название улиц
	ФИО ответственного депутата

	Набережная
Лесная
Школьная
	Труфанова Елена Владимировна

	Ленина
Блок-пост
	Денисенко Алёна Витальевна

	Советская
Многоквартирные дома
	Синицина Оксана
Викторовна

	Рабочая
Переулок Рабочий
Таёжная
	Чеботарёва Ирина Александровна

	Нагорная
Переулки Нагорные
	Фёдоров Владимир Иванович

	Октябрьская
Пионерская
Лесхозная
	Волошенко Николай Николаевич

	Комсомольская
Молодёжная
	Голобокова Ирина Ивановна

	Первомайская
Новая
	Заколодная Оксана Анатольевна

	Совхозная
Полевая
40 лет Победы
Степная
	Приворотная Дарья Андреевна

	Станция Кимильтей
	Сахаровский Денис
Олегович

2.Депутаты Думы МО Карымское сельское поселение
.
	1
	Волошенко Николай
 Николаевич

	89500944125

	2
	Голобокова Ирина
 Ивановна

	89500869105

	3
	Денисенко Алёна
 Витальевна

	89500862664

	4
	Заколодная Оксана
 Анатольевна

	89086548083

	5
	Сахаровский Денис
 Олегович

	89087708855

	6
	Синицина Оксана
 Викторовна

	89021757262

	7
	Труфанова Елена
Владимировна

	89500948041

	8
	Фёдоров Владимир
 Иванович

	89500858475

	9
	Чеботарёва Ирина Александровна

	89086664903

	10
	Приворотная Дарья
 Андреевна

	89248286584

3.Постоянные комиссии депутатов Думы 4 созыва.

По бюджету:
Голобокова Ирина Ивановна
Фёдоров Владимир Иванович

Социальной политике:
Приворотная Дарья Андреевна
Труфанова Елена Владимировна
Заколодная Оксана Анатольевна

По культуре, спорту т молодёжной политике:
Синицина Оксана Викторовна
Сахаровский Денис Олегович
Волошенко Николай Николаевич

По мандатам, регламенту и депутатской этике:
Денисенко Алёна Витальевна
Чеботарёва Ирина Александровна

Председатель Думы,
Глава Карымского сельского поселения
О.И.Тихонова